
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.05.2023                                                                                            № 647
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 08 февраля 2023 года № 109

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в состав антинаркотической комиссии Тотемского 
муниципального  округа,  утвержденный  постановлением  администрации 
Тотемского  муниципального  округа  от  08.02.2023  №  109 «О  составе 
антинаркотической  комиссии  Тотемского  муниципального  округа»,  заменив 
слова «Попов Н.А.» словами«Ширяева М.В.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном 
сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


